Yine
Akçura’nın görüşünden hareketle, II. Abdülhamid’in Panislamist politikasının Selanik
Hamidiye Cami gibi yapılarda Oryantalist üslup üzerinden gerçekleştiği sonucuna
varılabilir.

3. Selanik Hamidiye Cami’nin Tarihçesi ve Yapı Hakkında Genel Bilgiler

Selanik’te, son Müslüman ibadethanesi olarak Hicrî 1319 yılında (20 Nisan 1901-10
Nisan 1902), yeni gelişmekte olan Hamidiye Mahallesi’nde inşa edilen Hamidiye Cami;
Yeni Cami ve Hürriyet Cami olarak da anılmaktadır (Lowry, 2009). Bu dönemde, Hamidiye
Mahallesi şehrin batı kesiminden daha hızlı şehirleşmiştir.